
Id: CC000D6F-27B7-4354-9D0F-F0B0FD370709. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 174/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli powiatu nakielskiego do zespołu konsultacyjnego do przygotowania 

projektu porozumienia w sprawie prowadzenia szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kcynia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się przedstawicieli powiatu nakielskiego do zespołu konsultacyjnego do przygotowania 

projektu porozumienia w sprawie prowadzenia szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia, 

w składzie: 

1) Magdalena Gapińska  - Dyrektor Wydziału Edukacji - przewodniczący zespołu; 

2) Małgorzata Mikołajczak - Główny Specjalista Wydziału Edukacji - sekretarz zespołu; 

3) Krzysztof Bukowski - radca prawny - członek zespołu; 

3) Anna Duda-Nowicka - Radna Rady Powiatu Nakielskiego - członek zespołu. 

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1, będzie podejmował konieczne czynności organizacyjne związane 

z ustaleniem szczegółów porozumienia w sprawie prowadzenia szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kcynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

Maciej Boinski 

 

................................... 

Ignacy Pogodziński ................................... 

  

  

  



Id: CC000D6F-27B7-4354-9D0F-F0B0FD370709. Uchwalony Strona 2 

 

  

  

  

  

  



Id: CC000D6F-27B7-4354-9D0F-F0B0FD370709. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy powołania zespołu konsultacyjnego do przygotowania projektu porozumienia 

w sprawie prowadzenia szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia. 

16 czerwca 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynęło pismo Burmistrza Kcyni 

w sprawie wyznaczenia osób reprezentujących samorząd powiatowy w celu wypracowania treści 

porozumienia w sprawie zasad dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni. W związku 

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


